
    
 

 

 
Il DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 (cd. “Legge anticorruzione”); 

VISTO il bando di selezione D.D. n. 49/2025, prot. n. 1142 del 7/01/2025; 

VISTO il D.D. n. 3774/2025 prot. n. 67699 del 20 marzo 2025 di nomina della Commissione 
esaminatrice; 

VISTO il verbale del 27/03/2025, prot. n. 81523 del 8 aprile 2025; 

VISTA la regolarità degli atti e delle procedure; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere con l’approvazione della graduatoria; 

 

DECRETA  

 

l’impossibilità di formare una graduatoria per assenza dell’unica candidata  durante la 
selezione. 
 
 
Firenze, 08/04/2025 

 

F.to Il Direttore 

(Prof. Alessandro Chiaramonte) 

 

 


		2025-04-09T11:06:26+0200
	Alessandro Chiaramonte




